
Konzultant výrobních informačních systémů
 45 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Naše společnost se zabývá vývojem MES systémů pro české i zahraniční klienty. Do týmu nyní hledáme IT
Konzultanta, který nám pomůže s implementací tohoto systému u zákazníka.

Náplň práce
Budete provádět systémovou analýzu výrobních procesů a potřeb zákazníků  
Budete specifikovat a navrhovat systémové řešení a dále je s klienty konzultovat  
Budete se podílet na plánování a projektovém řízení implementace systémů  
Školit zákazníky a dělat jim podporu 

Požadavky
Zkušenost s MES systémy (případně s APS nebo ERP)  
Zkušenost s nasazováním systémů ve výrobních společnostech  
Analytické myšlení a schopnost systémové analýzy a návrhu řešení  
Zkušenost s řízením projektů  
Zkušenost z výrobní společnosti  
Znalost AJ na pokročilé úrovni - někteří naši zákazníci jsou ze zahraničí 

Nabízíme
Služební auto i k soukromým účelům  
Moderní pracovní prostředí mezinárodní softwarové společnosti  
Inovativní, tvůrčí, neformální a přátelskou atmosféru  
Týmové mimopracovní aktivity  
Práce s moderními IT technologiemi  
Práce na mezinárodních projekt pro přední světové společnosti, např. Mercedes  
Odborné a jazykové vzdělávání  
Profesní a osobní růst  
Odpovídající platové ohodnocení  
5 týdnů dovolené  
Notebook a mobilní telefon  
Příspěvek na stravování  
Příspěvek na penzijní připojištění po první roce zaměstnání  
Nápoje a občerstvení na pracovišti zdarma 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


